
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.               Стрий                               № 2610

Про затвердження змін до Програми 
«Заходи та роботи з територіальної 
оборони на  території Стрийської 
територіальної громади» на 2024 рік

      Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Постанови КМУ від 09.06.2021р. № 590 
«Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною 
казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», 
 Закону України «Про основи національного спротиву»,  Закону України 
«Про оборону України», з метою підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного спротиву, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до Програми «Заходи та роботи з територіальної оборони 
на території Стрийської територіальної громади» на 2024 рік, згідно з Додатком 
№1. 

2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) проводити 
фінансування згідно п.1 даного рішення.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого заступника 
міського голови  М. Дмитришина та депутатські комісії з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук), з 
питань житлово-комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. Йосипчук).

Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ

1


